

RENÉ NIELSEN BYG & GOLFSPECIALIST ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/03/2013

Rene Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RENÉ NIELSEN BYG & GOLFSPECIALIST ApS Slettensbjerg 16 4450 Jyderup Telefonnummer: 59210523 CVR-nr: 30500636 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Danske Bank
Revisor	REGISTRERET REVISOR JAN ANDERSEN Irisvej 20 4520 Svinninge CVR-nr: 77966668 P-enhed: 1002535095

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre handel herunder udlejning af driftsmidler m.v., renovering af golfbaner samt andre opgaver som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2012 udgør et underskud på tkr. 13 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets resultat for 2011 udgjorde et underskud på tkr. 54 efter skat.

Selskabet overvejer fortsat opstart af nye aktiviteter. Den fortsatte drift vil fortsat blive finansieret via søsterselskabet eller private indskud.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Eksterne omkostninger		-9.455	-3.005
Bruttoresultat		-9.455	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.233	-2.233
Resultat af ordinær primær drift		-11.688	-5.238
Øvrige finansielle omkostninger		-3.958	-67.157
Ordinært resultat før skat		-15.646	-72.395
Ekstraordinært resultat før skat		-15.646	-72.395
Skat af årets resultat	1	3.017	17.952
Årets resultat		-12.629	-54.443
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.629	-54.443
I alt		-12.629	-54.443

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.484	
Materielle anlægsaktiver i alt	2	33.484	
Anlægsaktiver i alt		33.484	35.717
Tilgodehavende skat		215.000	211.983
Andre tilgodehavender		8.694	8.331
Tilgodehavender i alt		223.694	220.314
Omsætningsaktiver i alt		223.694	220.314
AKTIVER I ALT		257.178	256.031

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-1.084.454	-1.071.825
Egenkapital i alt	3	-959.454	-946.825
Gæld til banker		16.073	2.296
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.064	7.064
Anden gæld		1.193.495	1.193.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.216.632	1.202.856
Gældsforpligtelser i alt		1.216.632	1.202.856
PASSIVER I ALT		257.178	256.030

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	3.017	17.952
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>3.017</u>	<u>17.952</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	44.651
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>44.651</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-8.934
Årets afskrivning	-2.233
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-11.167</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>33.484</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-1.071.825	0	-946.825
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-12.629	0	-12.629
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>-1.084.454</u>	<u>0</u>	<u>-959.454</u>

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Betingelse for fortsat drift

Selskabet overvejer fortsat opstart af nye aktiviteter. Den fortsatte drift vil fortsat blive finansieret via søsterselskabet eller ved private indskud.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke forefindes eventualposter.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 1. apr 2013.